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PROTOKÓŁ NR 8 / 2007 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  11  stycznia   2007  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  12.00 zakończono o 

godzinie 14.10 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Michał Piechocki                 -  Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                     -  Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                  -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski           -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             -   Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Andrzej Sebastyański        - Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
8. Krzysztof Poszwa              - główny Specjalista  
9. Wiesław Pierzchlewicz      - Kierownik PCPR w Wągrowcu 

    10. Mirosław Kaczmarczyk      - Kierownik Wydziału Oświaty   
    11. Mariola  Substyk                - protokolantka 
    12 .Radosław Kubisz               -  rzecznik prasowy  
                                                         
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                       
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  4 stycznia 2007 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami  

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały  w sprawie upoważnienia Beaty Kaniewskiej do 

reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego przed sądami w sprawie                 
o zapłatę. 

5. Zaopiniowanie na sesje Rady Powiatu : 
5.1 projektów uchwał: 

5.1.1 w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego 
zwalniania z opłat rodziców i opiekunów prawnych za pobyt 
dziecka  oraz osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej , 
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5.1.2 delegowania dwóch radnych przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa                         
i Porządku , 

5.1.3 przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu 
administracji rządowej, 

5.1.4 w sprawie zasad zwrotu członkom komisji Bezpieczeństwa                  
i Porządku i osobom powołanym do udziału w jej pracach 
wydatków rzeczywiście poniesionych w związku z udziałem              
w pracach komisji, 

5.2 zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa              
i Porządku za 2006 rok, 
5.2.1 zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu, 
5.2.2 w sprawie zmiany uchwały  upoważniającej do reprezentowania 

Powiatu Wągrowieckiego w fundacji o nazwie „ Agencja 
Rozwoju Północnej Wielkopolski” z siedzibą w Pile, 

5.2.3 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Związku 
Powiatów Polskich, 

5.2.4 w sprawie zmiany uchwały  upoważniającej do reprezentowania 
Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu JST                                
„ Komunikacja”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia  w 2007 roku dotacji z budżetu 
powiatu dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach 
szkół publicznych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie   przyznania dodatku mieszkaniowego 
Dyrektorowi MOW w Antoniewie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji 
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania 
zawodowego w ZSP  w Gołańczy w roku szkolnym 2006/2007. 

9. Wytypowanie przedstawiciela powiatu do prac w komisji kwalifikacyjnej 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
dyplomowanego w 2007 roku . 

10. Przedstawienie informacji o organizacji koncertu dla mieszkańców 
powiatu w dniu 14.01.2007 r. 

11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora MOW w Antoniewie o zmianę dziennej  
stawki żywieniowej. 

12. Zatwierdzenie umowy najmu pomieszczeń w domu katechetycznym na 
potrzeby SOSW w Wągrowcu. 

13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP Nr 2 w Wągrowcu o otwarcie 
technikum dla młodzieży. 

14. Rozpatrzenie wniosku GOK w Damasławku o dofinansowanie imprezy                   
„ Ulica XXI czyli jarmark artystyczny”. 
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15. Przedstawienie  pisma Dyrektora Bursy Szkolnej  informującego                      
o złożeniu wniosku o wydanie decyzji na pozwolenie  przebudowy części 
budynku Bursy. 

16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
17. Uwagi i wnioski.   

 
 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto  protokół   posiedzenia  Zarządu z dnia 4 stycznia 2007 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w: 

- spotkaniu noworocznym w Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym w Wągrowcu, 

- przedstawieniu jasełkowym w Srebrnej Górze, 
- uroczystości studniówkowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych                 

nr 2   w Wągrowcu, 
- na zaproszenie Wójta gm. Mieścisko w spotkaniu noworocznym                     

w Mieścisku, 
- spotkaniu z dyrektorem Bursy Szkolnej w Wągrowcu w sprawach 

inwestycyjnych, 
- spotkaniu dot. rozmów na temat budowy drogi przy ZSP nr 1                           

w Wągrowcu, 
- spotkaniu z młodzieżą  z ZSP nr 2 w Wągrowcu,, 
- spotkaniu z przedstawicielami Programu – FAKIR- Stowarzyszenie Gmin 

Nadnoteckich, 
- spotkaniu z Rektorem UAM w Poznaniu w sprawie utrzymania oferty  

kierunków  w oddz. Zamiejscowym w Wągrowcu, będą również 
prowadzone rozmowy z Reaktorem Politechniki Poznańskiej i Akademii 
Rolniczej w Poznaniu, 

- posiedzeniach Komisji Stałych, 
- spotkaniu noworocznym  w parafii Rzymsko Katolickiej pod wezwaniem 

św. Wojciecha w Wągrowcu, 
- spotkaniu z przedstawicielami projektu Szlaku Cysterskiego. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniach noworocznych, 
- spotkaniach dot. prac w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 

Wydziale Ochrony Środowiska, Powiatowym Zarządzie Dróg                
w Wągrowcu. 

- spotkaniu z Wójtem gm. Damasławek i Burmistrzem M i G Gołańcz, 
- spotkaniu z dyrektorem ZOZ w sprawie rozliczeń  inwestycyjnych jak 

również ocena przygotowywanych wniosków o fundusze strukturalne, 
Zdaniem Zarządu ważne jest, aby blok położniczo - ginekologiczny                      
remontować w pierwszej kolejności. 

 
Ad 4 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5-za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 
Beaty Kaniewskiej do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego przed sądami 
w sprawie o zapłatę. 
Powyższą uchwałę przedstawił Andrzej Sebastyański- Sekretarz Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu opiniował materiały na sesję Rady Powiatu: 
 
ad 5.1.1 
 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie określenia zasad 
częściowego lub całkowitego zwalniania  rodziców z opłat za pobyt dziecka 
oraz  osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej.  
Projekt zreferował Wiesław Pierzchlewicz - Kierownik Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
ad. 5.1.2  
pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch 
radnych przez Radę Powiatu Wągrowieckiego do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. Projekt został skierowany na komisje w celu 
wyłonienia delegatów. 
Projekt uchwały przedstawił Krzysztof Poszwa –główny specjalista                           
w Sekretariacie Starosty. 
Projekt stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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ad 5.1.3 
Pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie  przyjęcia od Wojewody 
Wielkopolskiego zadania z zakresu administracji rządowej. Projekt przedstawił 
Krzysztof Poszwa- główny specjalista w Sekretariacie Starosty. 
Projekt stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
ad 5.1.4 
Pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zasad  zwrotu członkom 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i osobom powołanym do udziału w jej 
pracach wydatków rzeczywiście poniesionych  w związku z udziałem w pracach 
komisji. Projekt przedstawił Krzysztof Poszwa- główny specjalista                            
w Sekretariacie Starosty. Projekt stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 
 
ad 5.2  
Pozytywnie zaopiniował sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa             
i Porządku za 2006 rok, które przedstawił Krzysztof Poszwa- główny specjalista 
w Sekretariacie Starosty. Sprawozdanie  stanowi załącznik nr  6 do protokołu. 
 
ad 5.2.1 
Projekt uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego po szczegółowym przeanalizowaniu, będzie przedmiotem obrad 
następnego posiedzenia . 
 
ad 5.2.2 
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały  
upoważniającej do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w fundacji                   
o nazwie „ Agencja Rozwoju Północnej Wielkopolski” z siedzibą w Pile, którą 
przedstawił Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Projekt stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
ad 5.2.3 
Pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w  sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przystąpienia do Związku Powiatów Polskich, przedstawiona przez Andrzeja 
Sebastyańskiego -Sekretarza Powiatu. Projekt stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu. 
 
ad 5.2.4 
Pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały  
upoważniającej do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego                       
w Stowarzyszeniu JST„ Komunikacja”. Projekt zreferował Andrzej 
Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Projekt stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
protokołu. 
 

 



 6 

Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  jednogłośnie 5 za podjął uchwalę w sprawie udzielenia w 2007 
roku dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych            
o uprawnieniach szkół publicznych.  
Uchwałę zreferował Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik Wydziału Oświaty. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  jednogłośnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania 
dodatku mieszkaniowego Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie. Uchwałę zreferował Mirosław Kaczmarczyk -
Kierownik Wydziału Oświaty. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
Ad  8 
 
Zarząd jednogłośnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania 
przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu                  
z przygotowania zawodowego w ZSP w Gołańczy w roku szkolnym 2006/2007. 
Uchwałę zreferował Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik Wydziału Oświaty. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
 
Zarząd wytypował p. Andrzeja Bieleckiego - jako przedstawiciela powiatu do 
prac w komisji kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela dyplomowanego w 2007 roku. 
Pismo w powyższej sprawie przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik 
Wydziału Oświaty. Pismo stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
 
Zarząd zapoznał się z informacją o organizacji koncertu dla mieszkańców 
powiatu w dniu 14 stycznia br, przeznaczając  na ten cel kwotę 1.000 zł. 
Informacje przedstawił Mirosław Kaczmarczyk -Kierownik Wydziału Oświaty.  
 
Ad 11 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora MOW w Antoniewie             
o zmianę dziennej stawki żywieniowej w ośrodku. 
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Pismo przedstawił Mirosław Kaczmarcyzyk – Kierownik Wydziału Oświaty. 
Pismo stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
Ad 12 
 
Zarząd  jednogłośnie pozytywnie zatwierdził umowę najmu pomieszczeń                   
w domu katechetycznym na potrzeby SOSW w Wągrowcu. Projekt stanowi 
załącznik nr 15 do  protokołu,. Projekt umowy przedstawił  Mirosław  
Kaczmarczyk -Kierownik Wydziału Oświaty. 
 
 
Ad 13 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZSP nr 2                            
w Wągrowcu o otwarcie Technikum dla młodzieży. Stosowny projekt uchwały  
Rady zostanie przygotowany i przedłożony  Zarządowi do zaopiniowania. 
Pismo w powyższej sprawie przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik 
Wydziału Oświaty. Stanowi ono załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 14 
 
Mirosław Kaczmarczyk -Kierownik Wydziału Oświaty przedstawił  wniosek 
Dyrektora GOK w Damasławku o dofinansowanie imprezy pn:. „ Ulica XXI 
czyli jarmark artystyczny”. Zarząd po rozeznaniu pozytywnie  go rozpatrzył 
przeznaczając  kwotę 1.000 zł na w/w cel. 
Pismo stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
Ad 15 
 
Zarząd zapoznał się z  pismem Dyrektora Bursy Szkolnej informującego                    
o złożeniu wniosku o wydanie decyzji na pozwolenie przebudowy części 
budynku Bursy.  
Pismo przedstawił Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Pismo stanowi 
załącznik nr 18 do protokołu. 
 
Ad 16 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  dzień 18 stycznia  2007 roku o godz. 
9.00. 
 
 
 
 

 



 8 

Ad 11 
 
Andrzej Wieczorek zgłosił sugestie o dofinansowanie imprez powiatowych                 
i wygospodarować  środki na Powiatowe Zawody Strażackie –OSP- konkurs 
wiedzy  o bezpieczeństwie przeciwpożarowym oraz na Konkurs Wiedzy  o 
Wielkopolsce. 
Tematy będą przedmiotem obrad  w terminie późniejszym. 
 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                       
     

                                                  Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Michał Piechocki /  
 
 
 

                                                   Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                              /Tomasz Kranc  /  

      
 
 
 
    Andrzej Bielecki                     ________________ 

 
    Wiesław Ewertowski             ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek                ________________ 

 
 

 
 

 


